Российская    Федерация    (Россия)
Республика    Саха   (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

XXII   СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2009 года №  22 – 8
О внесении изменений в решение

от 07.12.2007 № 1-6

«Об   утверждении составов
комиссий городского Совета»
В соответствии Регламентом городского Совета, городской Совет РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в п.1.4. решения от 07.12.2007 года № 1-6 «Об  утверждении составов комиссий городского Совета»:

а. п.п. 1 изложить в следующей редакции «Мостовов Д.В., депутат по избирательному округу № 2;»;
б. п.п. 4 изложить в следующей редакции «Шаламова В.Б., депутат по избирательному округу № 7;».
 Председатель ГС                                          Глава  города

_______________ А.В. Басыров                   _____________  С.Ю.Александров